АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: image1.jpg]Nl
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	25.06.2021 г.
	№
	274

                     с. Тарногский Городок

                        Вологодской область

	О занесении на молодежную доску
почета «Молодые тарножане в лицах»

В соответствии с решением Представительного Собрания от 29.05.2014 г. № 362 «Об учреждении районной молодежной доски почета «Молодые тарножане в лицах», протоколом заседания рабочей группы (согласно положению о районной молодежной доске почета) по рассмотрению материалов на кандидатов для занесения их фотографий на районную молодежную доску почета «Молодые тарножане в лицах», администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разместить на районной молодежной доске почета «Молодые

тарножане в лицах» в номинации «Лучшая молодежь» (индивидуально):
1.1. Вячеславову Светлану Владимировну – учителя - логопеда БДОУ «Тарногский детский сад № 3 «Улыбка».
1.2. Бусыреву Марию Константиновну – специалиста по кадрам БУ СО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Тарногского района».
1.3. Поклонцеву Анастасию Сергеевну – специалиста отдела культуры, туризма и молодежной политики администрации Тарногского муниципального района.
1.4. Попова Алексея Валериевича – электромонтера по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда Тарногского района электрических сетей производственного отделения «Великоустюгские электрические сети» Вологодского филиала ПАО «МРСК Северо-запада».
1.5. Теремкову Любовь Васильевну – заведующего отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов БУ СО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Тарногского района».
         1.6. Гладковскую Дарью Сергеевну – выпускницу БОУ «Тарногская средняя школа».
1.7. Чахутину Анастасию Михайловну – педагога - психолога БОУ «Тарногская средняя школа».
2. Разместить на районной молодежной доске почета «Молодые тарножане в лицах» в номинации «Лучшая молодежь» (группа) следующие коллективы:

2.1. Молодежный парламент Тарногского муниципального района.
2.2. Волонтерский отряд «Ритм».
         2.3. Студию работающей молодежи народного танцевального коллектива «Радуга».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит опубликованию в районной газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района                                              С.М.Гусев